

Tilstandsrapport

Vores tilstandsrapport inkluderer:

- + **Grundig bygningsinspektion:** Vores beskikket bygningsagkyndige foretager en detaljeret gennemgang af ejendommen for at identificere synlige skader og mangler. Vi undersøger alt fra tag og facade til kælder og fundament.
- + **Detaljeret rapport:** Vi leverer en omfattende rapport, der beskriver ejendommens tilstand og eventuelle skader. Rapporten indeholder også beskrivelser af de fundne problematikker, så du får en klar forståelse af, hvad der skal udbedres.
- + **Risikovurdering:** Tilstandsrapporten inkluderer en vurdering af risikoen for fremtidige skader, baseret på ejendommens nuværende tilstand og vedligeholdelsesniveau. Dette hjælper dig med at forudse og planlægge nødvendige reparationer og vedligeholdelse.
- + **Professionel rådgivning:** Vores eksperter er til rådighed for at besvare spørgsmål og give rådgivning om rapportens indhold. Vi hjælper dig med at forstå betydningen af de fundne skader og rådgiver om mulige udbedringsmetoder.
- + **Transparens og tryghed:** En tilstandsrapport fra Tæthedskompagniet sikrer, at både køber og sælger har en klar og ærlig vurdering af ejendommens tilstand. Dette fremmer en fair handel og reducerer risikoen for uforudsete problemer efter handlen.

Tæthedskompagniet er etableret af erfarne branchefolk, med det formål at være blandt de førende specialister i udførelse af fortrykprøvninger, tæthedsprøvninger (blow-door), energimærkning og energioptimering af eksisterende bygninger for private og erhvervs-kunder.

Med over 40 års erfaring kender vi alle facetter af bygge- og renoveringsprocessen og kan sikre optimale målinger, tests og gennemgang af bygningerne.

Vi baserer vores forretningsgrundlag på et højt kvalitets- og serviceniveau, og vi garanterer 100 % for vores arbejde.

Som kunde vil du opleve, at vi op til deadline har fuldt fokus på den konkrete opgave, vi står over for, så den aftalte slutdato bliver overholdt. Derfor er vores planlægning minutøs og overholdelse af aftaler indiskutabel.

Vi ser frem til også at samarbejde med dig.



Tæthedskompagniet
En tryk gennemgang af bygningen

Tæthedskompagniet ApS
Saturnvej 32
8800 Viborg

Tlf: 23 70 56 05
info@taethedskompagniet.dk
www.taethedskompagniet.dk